Contratação  de  empresa  especializada  em serviços  de
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de T.I, rede,
internet, hardwares e softwares, afim de atender as necessidades
do Poder Legislativo de São Miguel do Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 23.060,00 (vinte três mil e sessenta reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°14.133/21.
PELO CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO M. DO
GOSTOSO/RN - CNPJ: 01.641.583/0001-00– AZENATE DA CÂMARA
CRUZ – VEREADOR/PRESIDENTE.
PELO CONTRATADO: MARCELO JOSE BARBOSA RODRIGUES DE